

MMGSY અન્દાં Const. of Road from Part "A"

જાણ

Schedule XLV-Form No. 134

Libari to Gandachi Tola નાં (વેલ)

Agreement No - 102/SIBD/MMGSY-21-22

Name of Agency:- Rajkishorsingh

Const. cost 16312249:

Maint. cost 1808275:

Total. 18120519:

Date of Commence:- 31.07.2021

Date of Completion:- 30.01.2023

SUB-DIVISION

DALASI

DIVISION

ARABOT

MEASUREMENT BOOK

2450

Libari

2nd R/A Bill

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Further Measurement —					Nil
(1) P/R + Fixing Working Bench Mark Pillar					Rs. 15,062/-
2.030 km (Q.V. TMB P-44)					
@ Rs. 38029.74/km					Rs. 77200/-
(2) Clearing & Grubbing road land (by manual Means)					
0.711 Hect. (Q.V. TMB P-44)					
@ Rs. 52970.33/Hect					Rs. 37662/-
(3) Const of Embankment with lead up to 100m					
2492.568 m ³ (Q.V. TMB P-44)					
@ Rs. 149.880/m ³					Rs. 371,592/-
(4) Const. of Sub grade and earthen shoulder					
1835.70 m ³ (Q.V. TMB P-44)					
894.335 m ³ (Q.V. TMB P-44)					
2719.575 m ³					
@ 192.25/m ³					Rs. 522,838/-
(5) Const. of GSB Gr. I do - do - all comp. job					
905.55 m ³ (Q.V. TMB P-44)					
@ Rs. 3580.10/m ³					Rs. 32,41,960/-
(6) P/V WBM GGr. II					
780.941 m ³ (Q.V. TMB P-44)					
@ Rs. 4596.830/m ³					Rs. 22,10,804/-
					Rs. 64,62,056/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/35) P/V & Fixing Logo of Project					
4 Nos. (Q.V. TMB P-45)					
@ Rs - 9874.22 / each Rs -					39497/-
(7/36) C/W excavation in Foundation					
89.394 m ³ (Q.V. TMB P-45)					
@ Rs - 305.42 / m ³ Rs -					27303/-
(8/37) P/V & Laying PCC M-20 in Foundation					
13.785 m ³ (Q.V. TMB P-45)					
@ Rs - 7131.93 / m ³ - Rs -					98314/-
(9/38) P/V Laying PCC M-20 do - do - Complete job.					
107.133 m ³ (Q.V. TMB P-45)					
@ Rs - 7535.29 / m ³ Rs -					8,07,332/-
(10/39) P/V & Laying RCC N.A. 3 H. Pipe.					
22.50 m (Q.V. TMB P-45)					
@ Rs - 2549.66 / m Rs -					79867/-
				Total Rs -	75,14,369/-
Add GST 12% - Rs -					9,01,724/-
Add L. cost 1% - Rs -					75149/-
Add S.P.C. (V.P.) - Rs -					1,09,507/-
				Rs -	86,00,744/-
Less Previous Bill Rs -					42,99,352/-
				Rs -	43,06,392/-

15/06/23 Continuation
TE

B.F. Re - 86007441

~~Dr. [Signature]~~
15/06/23
JE